ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ז, 30/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

ב"כ המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ז,
30/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה